
UCHWAŁA NR 3/80/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r.                           
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 28/1385/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego 
mienia Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) lp. 211 i 212 otrzymują brzmienie: 
                                                                                                                                                    „ 
 
„                                                                                                                                                    ;    
 

2) lp. 334 otrzymuje brzmienie: 
                                                                                                                                                    „ 
„                     ; 

 
3) ostatnia rubryka w tabeli otrzymuje brzmienie: 

                                                                                                                                                    „ 
„                                                                                                                                                   . 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

211. Słuchawki z mikrofonem 00006612 13-dyd-135 2011-11-23 1 szt 48,96 100% 48,96 Ekspertyza

212. Słuchawki z mikrofonem 00006613 13-dyd-136 2011-11-23 1 szt 48,96 100% 48,96 Ekspertyza

334. Żelazko 00008091 3-agd-110 ponad 15 lat 1 szt 259,00 100% 259,00 Ekspertyza

Razem 54 035,48


